El concessionari haurà d’utilitzar els béns objecte de la concessió d’acord 
amb els plecs i el projecte aprovat, restant obligat al compliment íntegre de l’oferta 
presentada, així mateix ha d’abonar un cànon per la utilització privativa del domini 
públic objecte de la concessió, per la quantia de quatre mil cinc-cents euros anuals 
(4.500 €).   

Tercer.- Notificar a l’adjudicatari l’acord adoptat, i requerir-lo perquè en el termini de 
15 dies hàbils comptadors des de l’endemà de la publicació d’aquest acord en el perfil 
del contractant presenti la següent documentació: 

Garantia definitiva de 4.000 euros.